
令和３年２月２０日 

町内会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

３月度茶話会開催の件 

 

厳冬の候、皆様いかがお過ごしですか。 

町内の皆様には益々のご健勝のことお喜び申し上げます。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、コロナ禍のために「緊急事態宣言」が２月７日より発令され３月７日解除の予定です。 

町内会としては解除されれば、第２週から茶話会を開催いたしますが、第２週は「趣味の会」

です、高野氏とも相談しましたが趣味会は準備が出来ていないとの事で、茶話会として開催

いたしますのでよろしくお願いいたします。尚 「カッピー体操」も予定通り行う予定です

が解除後、社協と協議をして決めますので改めて連絡します。 

記 

開催日（木曜日） 

 開 催 内 容 開 催 日 

第 1木曜日 カラオケ＆茶話会ですがコロナ禍中止 ３月４日 

第 2木曜日 今回は趣味の会中止で茶話会に変更 ３月１１日 

第 3木曜日  カッピー体操開催（社協と協議、再度連絡する） ３月１８日 

第 4木曜日  カッピー体操開催（社協と協議、再度連絡する） ３月２５日 

第 5木曜日 カラオケ＆茶話会（年数回） なし 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


